Statystyka egzaminu panstwowego w dziedzinie
ochrona zdrowia pracujgacych
przeprowadzonego w dniu 26 kwietnia 2024 r.

Liczba oséb zakwalifikowanych na egzamin 84
Liczba oséb przystepujacych do egzaminu 80
Liczb os6b nieobecnych na egzaminie 4
Liczba oséb, ktdre uzyskaty wynik pozytywny 80
Liczba oséb, ktdre uzyskaty wynik negatywny 0
Wynik najwyzszy 138
Wynik najnizszy 98
Zdawalnos¢ 100%
Srednia punktéw z egzaminu 131,91

CENTRUM KSZTALCENIA PODYPLOMOWEGO PIELEGNIAREK | POLOZNYCH
BIURO ANALIZ | KSZTALCENIA PODYPLOMOWEGO



Wyniki

140
136
132
128
124
120
116
112
108
104
100
96
92
88
84
80

Wyniki egzaminu panstwowego w dziedzinie
ochrona zdrowia pracujacych
(sesjawiosenna 2024 r.)

Ve i

eptpptrertr it

Prég

zaliczenia
wynosi 84

6 11 16  Zdajacy 21 26

—8— Osrodek Ksztatcenia Podyplomowego Pielegniarek i Potoznych sp. z 0.0. w Rzeszowie (133,09)

—8—TALMED sp. z 0.0. w Bielsku-Biatej (131,58)

—8—\Warszawska Uczelnia Medyczna im. Tadeusza Kozluka w Warszawie (130,06)
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